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Specificații de preț

Cod CPV
Denumirea 

bunurilor/serviciilor

Unitate

a de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA)

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA)

Suma 

fărăTVA
Suma cu TVA

Termenul de  

livrare/prestare

Clasificati 

e bugetara 

(IBAN)

Discoun

t  %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2,1 15800000-6 Crupe de gris 1 kg. kg 25 10,00 12 250,00 300,00 01,01,26-31,05,26

2,2 15800000-6 Orez cu bob lung prefiert 1 kg. kg 63 19,58 23,5 1233,75 1480,50 01,01,26-31,05,26

2,3 15800000-6 Orez cu bob rotund 1 
k
g. kg 32 18,33 22 586,67 704,00 01,01,26-31,05,26

2,4 15800000-6 Crupe de griu Arnaut 1 kg. kg 80 8,70 10,44 696,00 835,20 01,01,26-31,05,26

2,5 15800000-6 Crupe de hrisca 1 
k
g. kg 72 14,40 17,28 1036,80 1244,16 01,01,26-31,05,26

2,6 15800000-6 Crupe de mei 1 kg. kg 30 12,00 14,4 360,00 432,00 01,01,26-31,05,26

2,7 15800000-6
Mazare desplicata slefuita uscata 

1 kg.
kg 81 8,33 10 675,00 810,00 01,01,26-31,05,26

2,8 15800000-6
Pasta fainoase in sortiment 

(рожки) 1 
k
g.

kg 120 21,67 26 2600,00 3120,00 01,01,26-31,05,26

2,9 15800000-6 Fasole 1 kg. kg 81 20,00 24 1620,00 1944,00 01,01,26-31,05,26

2,10 15800000-6
Faina de griu pentru panificatie 

calitatea superiora 1 kg.
kg 10 8,33 10 83,33 100,00 01,01,26-31,05,26

2,11 15800000-6 Zahar cristal din svecla 1 kg. kg 100 16,42 19,7 1641,67 1970,00 01,01,26-31,05,26
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2,12 15800000-6
Ulei de floare soarelui rafmat 

deodorant 5l.
litri 50 29,00 34,8 1450,00 1740,00 01,01,26-31,05,26

2,13 15800000-6
Fileu din piept de pui broler fara 

os refrigerata 1kg
kg 360 70,83 85 25500,00 30600,00 01,01,26-31,05,26

2,14 15800000-6
pulpa de pui dezosata, 

refrigerate,fara piele 1kg
kg 360 70,00 84 25200,00 30240,00 01,01,26-31,05,26

2,15 15800000-6
Pulpa de vita, dezosata, 

refrigerata (de animale tinere)
kg 60 128,33 154 7700,00 9240,00 01,01,26-31,05,26

2,16 15800000-6
Carne de porc dezosata 

refrigerata
kg 300 93,00 111,6 27900,00 33480,00 01,01,26-31,05,26

2,17 15800000-6  Fileu de Peste hec  1 kg kg 140 102,50 123 14350,00 17220,00 01,01,26-31,05,26

2,18 15800000-6 Oua de gaina buc 1650 2,46 2,95 4056,25 4867,50 01,01,26-31,05,26

2,19 15800000-6
Cascaval cu cheag tare(nu mai 

mare de 45%)
kg 80 105,00 126 8400,00 10080,00 01,01,26-31,05,26

2,20 15800000-6 Ceai negru,Lipton  100 gr. pac 30 23,33 28 700,00 840,00 01,01,26-31,05,26

2,21 15800000-6 Sare iodata 1 kg. kg 20 5,00 6 100,00 120,00 01,01,26-31,05,26

2,22 15800000-6 Frunza de dafin buc 5 2,33 2,8 11,67 14,00 01,01,26-31,05,26

2,23 15800000-6 Otet 9% 1l. buc 2 5,83 7 11,67 14,00 01,01,26-31,05,26

2,24 15800000-6 Lavas 260g buc 270 7,50 9 2025,00 2430,00 01,01,26-31,05,26

2,25 15800000-6 Covrigei kg 54 26,25 31,5 1417,50 1701,00 01,01,26-31,05,26

2,26 15800000-6 Biscuiti cu lapte 5 kg. kg 100 29,79 35,75 2979,17 3575,00 01,01,26-31,05,26

2,27 15800000-6 Pasta de tomate 25% 0.72 kg borcan 50 27,50 33 1375,00 1650,00 01,01,26-31,05,26

2,28 15800000-6
Mazare verde conservata(из 

мозговых сортов) 0.72 kg
borcan 120 14,17 17 1700,00 2040,00 01,01,26-31,05,26

2,29 15800000-6 Castraveti  Murati 1 kg kg 10 28,00 33,6 280,00 336,00 01,01,26-31,05,26



2,30 15800000-6 Suc natural multifruct 11. litr 700 13,17 15,8 9216,67 11060,00 01,01,26-31,05,26

2,31 15800000-6 Suc de tomate 3l. borcan 10 53,33 64 533,33 640,00 01,01,26-31,05,26

2,32 15800000-6 Cacao buc 10 10,83 13 108,33 130,00 01,01,26-31,05,26

2,33 15800000-6 Stafide de struguri 0.5 kg. kg 15 54,17 65 812,50 975,00 01,01,26-31,05,26

2,34 15800000-6 Prune uscate 0.5 kg kg 25 70,83 85 1770,83 2125,00 01,01,26-31,05,26

2,35 15800000-6 dulceata de fructe borcan 30 29,17 35 875,00 1050,00 01,01,26-31,05,26

2,36 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 12 13,33 16 160,00 192,00 01,01,26-31,05,26

149416,13 179299,36
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